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27. számú 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2024. október 16. napon 10. 00 
órai kezdettel megtartott Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén. 
 
Jelen vannak:    

 
Mezőfi Zoltán  
Varga Dávid Géza 
Hegedűs Ferenc 
Jávorka János 
Dr. Szájbely Ernő 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
Jakus Szilvia 
Kosik Roland 
Busainé Terman Viktória 
 

 
polgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
jegyző 
intézményvezető 
pénzügyi csoportvezető 
jegyzőkönyvvezető 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a megjelent képviselőket.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv 
hitelesítőnek felkérem Jávorka János és Varga Dávid Géza képviselőket. Kérem, szavazzon, 
aki egyetért ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 egyöntetű igen szavazattal 
elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítőket.  
Kérem, szavazzon, aki a napirend megtárgyalásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület 5 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet, és a következő sorrendben tárgyalja 
azt:  
 

1. Rétság Város alpolgármesterének megválasztása, eskütétele 

   Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

2. Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása  

           Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

3. Bizottságok tagjainak megválasztása, eskütétele 

   Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
4. Közfoglalkoztatási megállapodás jóváhagyása 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

5. Napközis konyha tetőszerkezete soron kívüli javításának jóváhagyása 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
6. DIGI Kft. bérleti szerződés felmondásának visszavonása 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
7. A fogászati röntgen készülék cseréjével kapcsolatos döntés meghozatala 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
8. A rétsági 304/4,304/10 és 304/14. hrsz-ú ingatlanok telekhatárrendezése 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
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9. Megbízási szerződés kötése Rétság város 1. számú háziorvosi körzetének 
helyettesítéssel történő ellátására 

     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

10. A Balassagyarmati Tankerületi Központtal kötendő együttműködési megállapodás 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
11. A 2024. október 27-i Mindszenty-Pallavicini emléknap megszervezése és 

vendéglátása 
Előterjesztő: Jávorka János 
 

12. Beszámoló a 2024. évi költségvetés féléves teljesítéséről 
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
13. Tájékoztató követelések állományáról 
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
14. 2651 Rétság Templom utca 8. szám alatti épület nyugati homlokfalának felújítása 
       Előterjesztő: Jávorka János 
 
15. Idősek és véradók napi rendezvény költségeinek biztosítása 
       Előterjesztő: Jávorka János 
 
16. Rétsági Polgárőr Egyesület 2024. évi támogatási kérelme 
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
17. A Rétsági Egészségügyi Centrum recepciós munkakörével kapcsolatos döntés 
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
18. VMKK fénymásoló berendezés bérleti szerződés módosítása 
       Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
 
19. VMKK Intézmény épület villámhárító tervezés 
       Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
 
20. VMKK retsag.hu szerződésmódosítási kérelem 
      Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
 
21. VMKK tájékoztató könyvtári selejtezésről 
       Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
 
22. Egyebek 

 

 

1. Rétság Város alpolgármesterének megválasztása, eskütétele 

   Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Titkos szavazás következik.  

A Szavazatszámláló Bizottság tagjai közül egy fő hiányzik, javaslom Hegedűs Ferencet 

megválasztani helyette a mai alkalomra.  

Kérem, szavazzon, aki egyetért ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 egyöntetű igen 

szavazattal egyetért a javaslattal.  
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Az alpolgármester választás jegyzőkönyve a jegyzőkönyv végén csatolva található.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Minősített többség szükséges a választás 

eredményességéhez, tehát 4 igen szavazat. Ez most nem volt meg, a szavazás eredménytelen 

lett.  

 

2. Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása  

           Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Az előző napirend eredménytelensége miatt ezt a napirendet nem 

tárgyaljuk. 

 

3. Bizottságok tagjainak megválasztása, eskütétele 

   Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás? Amennyiben nincs, így a három 

határozatot egyenként szavazzuk meg.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Itt is minősített többség szükséges az érvényességhez.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

tagjairól szóló határozat elfogadásával egyetért.  

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot.  

 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
202/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Rétság Város Önkormányzatának Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 
elnökének és tagjainak megválasztása tagjainak megválasztása 

 
 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság  

       elnökének: Varga Dávid Géza képviselőt, 
       tagjainak: Hegedűs Ferenc  
                                        Dr. Szájbely Ernő, 
                                        Bakó Mónika és 
                                        Lukács-Pincze Eszter képviselőket 
       nem képviselő tagjának: Kramlik Károlyt 

 Ludányi Ákost és 
 Dr. Zagyvai Zsanettet választja meg. 

 

2. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: Haladéktalanul 

Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Szociális Bizottság tagjairól szóló határozat 

elfogadásával egyetért.  
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Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
203/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Rétság Város Önkormányzatának Szociális Bizottsága elnökének és tagjainak 
megválasztása tagjainak megválasztása 

 
1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szociális Bizottság  

elnökének: Hegedűs Ferenc képviselőt, 
tagjainak: Bakó Mónika, 
 Lukács-Pincze Eszter és 
 Varga Dávid Géza képviselőket 
nem képviselő tagjának: Seres Ágnest és 
 Kulman Juditot választja meg. 
 

2. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: Haladéktalanul 

Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága 

tagjairól szóló határozat elfogadásával egyetért.  

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
204/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Rétság Város Önkormányzatának Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága elnökének és 
tagjainak megválasztása tagjainak megválasztása 

 
 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Társadalmi Kapcsolatok Bizottság  
elnökének: Lukács-Pincze Eszter képviselőt, 
tagjainak: Bakó Mónika  
 Hegedűs Ferenc és 
 Varga Dávid Géza képviselőket választja meg. 
 

2. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: Haladéktalanul 

Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 
4. Közfoglalkoztatási megállapodás jóváhagyása 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: A tegnapi napon érkezett tájékoztatás arról, hogy 
költségigényt lehet lejelenteni. Ezt a mai napon megtesszük.  
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Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem, 
szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

  
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

205/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Közfoglalkoztatási megállapodás jóváhagyása 
 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Közfoglalkoztatási 

megállapodás jóváhagyása tárgyában készített előterjesztést. 

 

2. A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy 100 %-os bér + járulék állami támogatás mellett, 

2024.09.01-től 2025.02.28-ig terjedő időtartamban 7 fő közfoglalkoztatott alkalmazásra 

kerüljön. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a megállapodás aláírására és 

a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2025.02.28.   

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

5. Napközis konyha tetőszerkezete soron kívüli javításának jóváhagyása 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás?  
 
Jávorka János képviselő: A munkát már elvégezték a vis major helyzetre tekintettel.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

206/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Napközis konyha tetőszerkezete soron kívüli javításának jóváhagyása 
 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Napközis konyha 

tetőszerkezetének soron kívüli javítására vonatkozó előterjesztést. 

 

2. A Képviselő-testület a Vis-major Munkacsoport javaslata alapján jóváhagyja a Majer Tamás 

vállalkozó által adott bruttó 1.111.250,- Ft, azaz: Egymillió-száztizenegyezer-kétszázötven 

forint összegű árajánlatot és a vállalkozási szerződés tervezetét. 

 

3. A Képviselő-testület a Napközis konyha tetőszerkezetének javításához szükséges, 2. 

pontban megjelölt összeget a 2024. évi költségvetés tartaléka terhére biztosítja. 
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4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a szerződést aláírja és a szükséges 

intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő:2024. október 31. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

6. DIGI Kft. bérleti szerződés felmondásának visszavonása 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás?  
5 évig semmi nem történt ezen a területen. Nem is fizettek. Közben eladás alatt van az a rész.  
 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Az a kérdés, hogy tehermentesen akarjuk eladni vagy bérleti 
joggal terhelten is érdekli a vásárlót.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Ők engedték el ezt a szerződést.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a B változat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

207/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: DIGI Kft. bérleti szerződés felmondásának visszavonása 
 
 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem fogadja el a DIGI Kft. bérleti 

szerződés felmondásának visszavonását, a DIGI Távközlési és Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társasággal (székhely: 1013 Budapest, Krisztina körút 39.; cégjegyzékszám: 

01-09-667975; képviseli: Bányai Tamás vezérigazgató) a NO34567 Laktanya állomás néven 

számon tartott, Rétság, belterület, 356/55 helyrajzi számú ingatlanra 2020. december 16. 

napján kelt bérleti szerződést a bérlő rendes felmondása okán megszűntnek tekinti. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert e határozat bérlőnek történő megküldésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő:   2024. október 31. 

Felelős:  Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Az eredetileg 7. napirendet akkor fogjuk tárgyalni, ha doktor úr ideér.  

 
 

7. A rétsági 304/4,304/10 és 304/14. hrsz-ú ingatlanok telekhatárrendezése 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem, 
szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 
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RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
208/2024. (X. 16.) KT. HATÁROZATA 

 

Tárgy: A rétsági 304/4., 304/10. és 304/14. hrsz-ú ingatlanok telekhatárrendezése 
 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező, Csóri 
Miklós földmérő mérnök által RTS-08/695/2024. munkaszám alatt elkészített változási 
vázrajzot elfogadja, az érintett ingatlanok telekhatárrendezésére vonatkozó szerződést ennek 
megfelelő tartalommal kívánja megkötni.  

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a telekhatárrendezésére vonatkozó 

szerződés 1. pont szerinti tartalommal történő aláírására és a szükséges intézkedések 
megtételére. 

 
Határidő:   2024. december 31. 
Felelős:  Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
8. Megbízási szerződés kötése Rétság város 1. számú háziorvosi körzetének 

helyettesítéssel történő ellátására 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás? 
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: Nincsenek feltüntetve a rendelési idők. Történt ez ügyben 
egyeztetés? 
 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Rádi doktorral és a NEAK-kal is egyeztettem. Doktor úr a 
saját rendelési idejében szerette volna megoldani a helyettesítést, de erre nincs mód. Minimum 
10 órát a saját rendelési idején túl kell lehelyettesíteni, más rendelési idővel sem ütközhet.  A 
szerződés-tervezetbe a 10 órát javaslom beírni. Kramlik Annamária körzete Tolmácsot is érinti. 
Nem feltétlenül kell kimenni Tolmácsra, csak fogadni kell a tolmácsiakat. Ez kicsit leegyszerűsíti 
az időbeosztást. Kramlik Annamáriával is egyeztettem, még nem tudja, mikor tud visszajönni 
dolgozni, de előre láthatóan december 31-ig semmiképpen nem fog visszajönni.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Nem állnak sorban a helyettesítő orvosok, szavazzuk meg, és 
menjünk tovább.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

209/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Megbízási szerződés kötése Rétság város I. számú háziorvosi körzetének 
helyettesítéssel történő ellátására 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 

szerződéstervezetnek megfelelő tartalommal megbízási szerződést kíván kötni a Dr. Rádi 

Háziorvosi Kft-vel (székhely: 3188. Ludányhalászi, Losonci út 2.; cégjegyzékszám: 1209-

011804; adószám: 27557615-1-12; képviselő: Düz Klaudia ügyvezető) Rétság város I. 

számú háziorvosi körzetének helyettesítéssel történő ellátására.  
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2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződést aláírására és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő:  2024. október 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

9. A Balassagyarmati Tankerületi Központtal kötendő együttműködési megállapodás 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Jegyző asszony kiegészítést szeretne tenni.  
 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Egy nagyobb anomália állt elő a tűzjelző berendezés 
működtetése miatt pattant ki. A tankerület úgy nyilatkozott, hogy semmiképpen nem akarják 
vagyonkezelésbe átvenni az étkezőt, pedig nagyon sok szempontból egyszerűbb lenne, és nekik 
is úgy lenne kedvezőbb, hiszen – nyilván- használni szeretnék majd más célra is azt a helyiséget. 
Sokkal egyszerűbb lenne, ha vagyonkezelésbe vegyék azt a részt is.  
 
Jávorka János képviselő: Régóta folyik ez a polémia. Szélirányba kellene állnunk, hogy minél 
előbb megnyithassuk az étkezőt a gyermekek számára. Ha tájékoztattak volna időben a tervezők, 
akkor elkerülhettük volna ezt az anomáliát, és akkor épülhetett volna külön épületben is, és akkor 
nem lennének ezek a problémák.  
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: Nem kellene megvárni az egyeztetést? 
 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Öt napot kaptunk szeptemberben arra, hogy rendezzük a 
kérdést, hiszen az iskolának működnie kell. Ha változik az álláspont, akkor majd módosítjuk.  
 
Jávorka János képviselő: A csúszás, késés elkerülése miatt azt javaslom, hogy fogadjuk el a 
javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

210/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Balassagyarmati Tankerületi Központtal kötendő együttműködési megállapodás 
 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 
megállapodástervezetnek megfelelő tartalommal együttműködési megállapodást kíván kötni 
a Balassagyarmati Tankerületi Központtal (székhelye: 2660 Balassagyarmat, Rákóczi 
fejedelem út 17.; ÁHT azonosítója: 361573; adószáma: 15834986-2-12; képviselő: Nagyné 
Barna Orsolya tankerületi központ igazgató) a 2651 Rétság, Iskola tér 1. szám alatti 
ingatlanhoz bővített konyha-étkező épületrész használatára, valamint az épületben kiépített 
tűzjelző rendszer működtetésére vonatkozóan  

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás 

aláírására és a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő:   2024. október 31. 
Felelős:  Mezőfi Zoltán polgármester 
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10. A 2024. október 27-i Mindszenty-Pallavicini emléknap megszervezése és 
vendéglátása 
Előterjesztő: Jávorka János 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Jávorka János úr kiegészíti az előterjesztést? 
 
Jávorka János képviselő: A költségvetésben tervezve lett reprezentációs költség fedezi az 
ajánlatban kapott összeget.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

211/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: A 2024. október 27-i Mindszenty-Pallavicini emléknap megszervezése és 
vendéglátása 

 
1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Mindszenty - Pallavicini 

Emléknap megszervezéséről szóló előterjesztést. 
 

2. A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy 2024. évben a rendezvény helyszíne kizárólag a 
Rétság, Börzsönyi út végénél lévő Mindszenty - Pallavicini Emlékmű legyen. 

 
3. A Képviselő-testület elfogadja az Ebm Trade Kft. bruttó: 132.000,- Ft, azaz: 

Egyszázharminckétezer forint árajánlatát a vendéglátás biztosítására, ezen összeg a 
rendezvény lebonyolításához a Rétság Városi Művelődési Központ és Könyvtár  2024. évi 
költségvetésében biztosított. 

 
Határidő: 2024. október 27. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
Dr. Kismarczi-Antalffy Áron Attila fogorvos 10. 47 órakor megérkezik az ülésre. A szavazók száma 
nem változik.  
 
 

11. A fogászati röntgen készülék cseréjével kapcsolatos döntés meghozatala 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Üdvözlöm körünkben doktor urat. Van-e kiegészítés? 
 

Dr. Kismarczi-Antalffy Áron Attila fogorvos: Kértem ajánlatot a régi röntgengép leszereléséhez. 
Ezt csak szakszervíz csinálhatja, akinek van hozzá jogosítványa. Az előterjesztéshez vannak 
csatolva az opciók.  
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: Az a legjobb megoldás, ha elviszik és leselejtezik. A régi széket egy 
lomtalanító céggel elvitetni.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Vannak ilyen ismerőseim, majd szólok nekik.  
 

Dr. Kismarczi-Antalffy Áron Attila fogorvos: Az ólomfalra lehet, hogy még szükség lesz.  
Az ajtónál is több opció van.  
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Dr. Szájbely Ernő képviselő: Javaslom a határozati javaslat elfogadását.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

212/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 
 

Tárgy: Fogászati röntgen készülék cseréjével kapcsolatos döntés meghozatala 
 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a 2651 Rétság, 
Korányi Frigyes utca 4. szám alatti fogászati rendelőben található röntgenkészülék és 
fogorvosi szék leszerelésre, leselejtezésre és a vonatkozó jogszabályi előírásoknak 
megfelelően hulladéktárolóba, illetőleg átvevőhelyre leadásra kerüljön 60.000 Ft összegben.  

 
2. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a Mosolygó Hiúz Fogászati Kft. saját 

pénzeszközei terhére új röntgen készülékeket vásároljon és azokat a rendelőben 
felszereltesse. 

 
3. A Képviselő-testület 650.000 Ft összeghatárig vállalja 1 db ólomajtó legyártásának és 

beszerelésének, költségét. Ezen összeg biztosítása a 2024. évi költségvetés általános 
tartalék terhére történik. 

 
4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, 

a vonatkozó szerződések aláírására. 
 

Határidő:   2024. december 31. 
Felelős:  Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
Dr. Kismarczi-Antalffy Áron Attila fogorvos távozik az ülésről, a szavazók száma nem változik.  
 
 

12. Beszámoló a 2024. évi költségvetés féléves teljesítéséről 
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás? 
A teljesítés időarányosan teljesen rendben van.  
Az alakuló ülés előtt beszéltünk róla utoljára, vannak kötelezettség vállalások, de aggodalomra 
nincs ok.  
 
Kosik Roland pénzügyi csoportvezető: Mindig van lekötni való összeg.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

213/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 
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Tárgy: Beszámoló 2024. évi költségvetés féléves teljesítéséről  
 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetés féléves 
teljesítéséről szóló tájékoztatót megtárgyalta, azt elfogadja.  

 
2. Megállapítja, hogy az önkormányzati alapfeladatok ellátása, az intézmények működtetése, az 

önkormányzat pénzügyi egyensúlya az első félévben biztosított volt. A költségvetési fegyelem 
betartásának érdekében a tervezett kiadások és bevételek pontosítására a költségvetés 
módosításakor javaslatot kell tenni.  

 
Határidő: folyamatos 
Felelős:   Mezőfi Zoltán polgármester  

 
  

13. Tájékoztató követelések állományáról 
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, kérem, szavazzon, aki a 
határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

214/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Követelések állományáról szóló tájékoztató elfogadása 
 
 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat 
követelésállományáról készített tájékoztatót. A Képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul veszi. 

 
2. A Képviselő-testület a követelésállomány csökkentése érdekében valamennyi érintettől – 
a jogszabályokban rögzített lehetőségek figyelembevétele mellett – továbbra is aktív 
közreműködést, és számokban is kimutatható eredményes munkát vár. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

14. 2651 Rétság Templom utca 8. szám alatti épület nyugati homlokfalának felújítása 
       Előterjesztő: Jávorka János 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás? 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Azt javaslom, ha már csináljuk, akkor szigeteljük is le. Ráadásul 
úgy olcsóbb is. De mindenképpen kellene még egy árajánlat.  
 
Jávorka János képviselő: Még kettő cégtől kértem ajánlatot, nem válaszoltak.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Akkor nyilatkoztatni kell őket.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a BAHU Kft. ajánlatának elfogadásáról szóló 
határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
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Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

215/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 
 

Tárgy: 2651 Rétság Templom utca 8. szám alatti épület nyugati homlokfalának felújítása 
 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Hustyava Katalin, 2651 
Rétság Templom utca 10. szám alatti lakos kérelmét. A Képviselő-testület támogatja a 
kérelemben foglalt 2651 Rétság Templom utca 8. szám alatti, önkormányzati tulajdonban lévő 
épület nyugati homlokfalának felújítását.  

 
2. A Képviselő-testület a BAHU Kft 2.089.651 Ft-os árajánlatát elfogadja 2.089.651 Ft +ÁFA 
összegben. 

 
3. A Képviselő-testület a 2.089.651 Ft +ÁFA összeget a 2024. évi költségvetés általános 
tartaléka terhére biztosítja. 

 
4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére és a vállalkozási szerződés 3. pontban jelölt árajánlatnak megfelelő tartalommal 
történő aláírására. 

 
Határidő:2024. október 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
15. Idősek és véradók napi rendezvény költségeinek biztosítása 
       Előterjesztő: Jávorka János 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Van kiegészítés? 
 
Jávorka János képviselő: Nem.  
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: A megbízási szerződés nagyon rossz.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

216/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 
 

Tárgy: Idősek és véradók napja rendezvény költségeinek biztosítása 
 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Idősek és véradók 

napi rendezvény költségeinek biztosításával kapcsolatos előterjesztést. 

 
2. A Képviselő-testület az Idősek és véradók napja rendezvény lebonyolításához a Rétság 

Városi Művelődési Központ és Könyvtár részére az alábbi támogatást biztosítja: 

- Az uzsonna költségeire      450.000,- Ft-ot, 
- Az ajándéktárgyak beszerzésére     300.000,- Ft-ot, 
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- Az előadói est költségeire      346.710,- Ft-ot, 
Összesen:  1.101.710 Ft-ot, azaz: Egymillió-százegyezer-hétszáztíz forintot.  

 
3.) A támogatási összeget, összesen: 1.101.710 forintot a Képviselő-testület a 2024. évi 

költségvetés általános tartalék terhére biztosítja. 

 
4. A támogatás folyósításának feltétele az erre vonatkozó megállapodás megkötése a 
Rétság Városi Művelődési Központtal. 

 
Határidő: 2024. október 19. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
16. Rétsági Polgárőr Egyesület 2024. évi támogatási kérelme 
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás? 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Nem teljesen ide tartozik, de a Radnóti út-Petőfi út végén jogosan 
igényli a lakosság a közvilágítást. Működik az uszoda, nagyobb forgalom van azon a területen.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Külön megbeszélés kell majd ennek kapcsán, mert pl. 
forgalomlassítást is igényelnének az ott lakók. Útszélesítés is szükséges lenne.  
Visszatérve az előterjesztéshez, kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

217/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 
 

Tárgy: Rétsági Polgárőr Egyesület 2024. évi támogatási kérelme 
 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétsági Polgárőr Egyesület 
2024. évi támogatási kérelméről készült előterjesztést. 

 
2. A Képviselő-testület által elfogadott 2024. évi költségvetés biztosítja a támogatási összeget. 

 
3. A Képviselő-testület a Rétsági Polgárőr Egyesület 2024. évi önkormányzati támogatását az 

előterjesztés mellékletét képző Megállapodás szerint jóváhagyja. Felhatalmazza Mezőfi 
Zoltán polgármestert a Megállapodás aláírására. 

 
Határidő:2024. október 31-ig 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
17. A Rétsági Egészségügyi Centrum recepciós munkakörével kapcsolatos döntés 
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, kérem, szavazzon, aki a 
határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 
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RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

218/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 
 

Tárgy: A Rétsági Egészségügyi Centrum recepciós munkakörével kapcsolatos döntés 
 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétsági Egészségügyi 
Centrum recepciós munkakörének betöltésére vonatkozó előterjesztést.  

 
2. A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy az eddig 6 órás foglalkoztatás keretében betöltött 
recepciós állás 2024. október hónaptól 8 órás munkaviszony létesítésével, bruttó 480.000,- Ft/hó 
munkabérrel kerüljön betöltésre.  

 
3. A képviselő-testület felhatalmazza az intézményvezetőt a szükséges intézkedések 
megtételére. 

 
Határidő: 2024. 10. 01. 
Felelős: Dr. Jakab Zoltán intézményvezető 
 
 

18. VMKK fénymásoló berendezés bérleti szerződés módosítása 
       Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Van-e kiegészítés? 
 
Jakus Szilvia intézményvezető: Hibás az előterjesztés, nem az összeg változott, hanem a cég 
neve.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

219/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 
 

Tárgy: VMKK fénymásoló berendezés bérleti szerződés módosítása 
 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár előterjesztését a fénymásoló berendezés bérleti szerződés módosításával 
kapcsolatban.  

 
2. A Képviselő-testület egyetért a bérleti szerződés előterjesztés szerinti módosításával és 
felhatalmazza az intézményvezetőt, hogy a szerződésmódosítást aláírja. 

 
Határidő: 2024. 10.31. 
Felelős: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
 

19. VMKK Intézmény épület villámhárító tervezés 
       Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Nem értem, a tető felújításakor miért dobták ki a régi villámhárítót.  
 
Jakus Szilvia intézményvezető: Nem lehetett volna visszatenni, mert nem volt megfelelő, és nem 
volt elég helyen levezetve sem.  
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Dr. Szájbely Ernő képviselő: Nem kaptunk árajánlatot mellékletként.  
 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Az lemaradt, de az összeg egyezik.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

220/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 
 

Tárgy: VMKK Intézmény épület villámhárító terveztetése 

 
1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár előterjesztését a villámhárító terveztetésével kapcsolatban. 
 
2. A Képviselő-testület egyetért a tervezés szükségességével és ezen munkával a 
határozat mellékletét képező árajánlatnak megfelelő megbízási szerződés megkötésével Nagy 
Róbert villamosmérnököt kívánja megbízni.  
 
3. A képviselő-testület felhatalmazza az intézményvezetőt a tervezés megrendelésére és 
a 2. pont szerinti megbízási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2024. 10. 31. 
Felelős: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
20. VMKK retsag.hu szerződésmódosítási kérelem 
      Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás, kiegészítés? 
 
Jakus Szilvia intézményvezető: Ő nem használta a webmesteres email címet, hanem a sajátját 
használja. A vállalási idő módosítását is kéri.  
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: Ez egy új szerződés, vagy módosítás? 
 
Jakus Szilvia intézményvezető: Módosítás.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Akkor elég a határozatban azt leírni.  
 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: A javaslat úgy szól. Egyeztetünk intézményvezető 
asszonnyal, megcsinálom a módosítást.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

221/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 
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Tárgy: VMKK retsag.hu szerződésmódosítás 
 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár előterjesztését a retsag.hu című weboldal karbantartási szerződésének 
módosításával kapcsolatban. 

 
2. A Képviselő-testület egyetért a retsag.hu című weboldal karbantartási szerződésének 
módosításával és megbízza Jakus Szilvia Városi Művelődési Központ és Könyvtár 
intézményvezetőjét, hogy az előterjesztésben megjelölt tartalommal módosított megbízási 
szerződést aláírja.  

 
Határidő: 2024. 10. 31. 
Felelős: Jakus Szilvia intézményvezető 
 

 
21. VMKK tájékoztató könyvtári selejtezésről 
       Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás? 
Mennyi könyv ez? 
 
Jakus Szilvia intézményvezető: Sok. Kiválogatjuk azt, ami értékesíthető, ingyen is tudunk kitenni 
belőle, és vannak könyvmentő helyek, antikváriumok is. Nem szeretnénk kidobni, csak ha nagyon 
szükséges. Börzét is szeretnénk szervezni.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

222/2024. (X. 16.) HATÁROZATA 
 

Tárgy: VMKK selejtezéssel kapcsolatos döntés 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár selejtezéssel kapcsolatos előterjesztését. A Képviselő-testület 
egyetért az állományból törlésre került könyvek hasznosításának intézményvezető által 
javasolt módjával.  

 
2. A képviselő-testület felhatalmazza az intézményvezetőt az állományból törlésre került 

könyvek hasznosításával kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2024. 10. 31. 
Felelős: Jakus Szilvia intézményvezető 
 
 

22. Egyebek 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Van-e valakinek ebben a napirendben hozzászólása? 
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: El kellene dönteni a Vis major munkacsoport döntési jogát, és 
visszaállni a régi kerékvágásba.  
 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Egyetértek ezzel.  
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Sok elmaradt előterjesztés van még nálam, igyekszem a lemaradásokat behozni, és utolérni 
magunkat.  
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: Lakossági bejelentések jöttek a rendezési tervvel kapcsolatban? 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Igen.  
 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: A traffibox telepítéssel kapcsolatban is kell majd dönteni.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Javaslom, hogy üljünk le és egyeztessünk az alpolgármester 
választással kapcsolatban. Ne menjünk el addig a szintig, hogy a Kormányhivatal jelöl ki 
alpolgármestert. Szerintem van megoldás, mindenképpen időt kell szakítani rá.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Ez fontos, lesz ilyen egyeztetés. Nyitott vagyok rá.  
Nincs több napirend, az ülést 11. 55 órakor bezárom.  
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

     Mezőfi Zoltán                                                   Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
        polgármester                                                                    jegyző  

 
 
 
 
 
 
  

      Varga Dávid Géza                                                  Jávorka János 
  jegyzőkönyv hitelesítő                                             jegyzőkönyv hitelesítő 


